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Dle rozdélovniku

Zvefejnéni statusu zemé prosté aviarni influenzy

Vazena pani, vazeny pane,

dovolujeme si Vas informovat, ze na strankach Svétové organizace pro zdravi zvifat (OIE) byl zvefejnén
¢lanek o znovuziskani prostého nakazového statusu v souvislosti s aviarni influenzou (ptaci chfipkou) v

Ceské republice.

Statni veterinarni sprava obdrZela dne 15. 7. 2020 od OIE informaci o uvefejnéni tohoto ¢lanku na

odkazu:

https://www.oie.int/fileadmin/Home/eng/Animal Health in the World/docs/pdf/Self-

declarations/2020 07 CzechRep ENG.pdf

Ceska republika splnila v8echny podminky pro znovuziskani prostého statusu a sumarizovala

pozadované informace podle OIE kodexu pro suchozemské Zivoc€ichy.

V &lanku je uvedeno, ze Ceska republika je od 12. éervna 2020 prosta aviarni influenzy. Zvefejnénim

na OIE webovych strankach je tato informace pfistupna vSem tietim zemim.

S pozdravem
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Ministerstvo zemédélstvi, Ing. Jindfich Fialka, naméstek pro fizeni sekce zemédélstvi a
potravinarstvi

V8em KVS SVS a M&VS SVS v Praze

Schvaleni SVL pro MKZ

Agrarni komora

Ceskomoravska dribezafska unie, z. s.

Sdruzeni dribezarskych podnik

Cesky svaz chovatel(i

- Tomas Marusak - e-mail: registr@cschdz.eu

- Tereza Culikova - e-mail: hlodavci@cschdz.eu

- Ing. Eliska Stejskalova - drubez@cschdz.eu

- Ing. David Rame$ — rames@cschdz.eu

Asociace soukromého zemédaélstvi CR

- Zbynék Opatrny - kancelar@asz.cz, rodinnafarma@email.cz
Unie Ceskych a slovenskych zoologickych zahrad

. Ceskomoravsky svaz chovateld postovnich holubl

- Jan Filipi, prezident, filipittam@seznam.cz

- Ing. Jifi Hlavacek, tajemnik, hlavacek.xx@seznam.cz

Klub pratel exotického ptactva KPEP a Asociace chovatell exotického ptactva ACHEP
- Ladislav Zoha, pfedseda — ladislav.zoha@seznam.cz, zoha@zoopraha.cz
- Zdenék Vandélik, jednatel — info@shvtruhlarstvi.cz

- Magr. Jan Cvrcek, veterinarni referent — cvrcek.h@seznam.cz
CSCH K1 Brno — Jihomoravsky kraj

- Vojtéch Foltyn, jednatel — foltyn.pcr@centrum.cz

Klub chovatel( zebficek CR

- Jiti Svadlenka, — svadlenka.jiri@seznam.cz

WPA CZ-SK

- Ing. Petr Bach, DiS, pfedseda - petrbach1@email.cz

Klub chovatell exotického ptactva Klatovy

- Antonin Korec, pfedseda - antonin.korec@vodnanskekure.cz
CSCH ZO Kdyné Il

- Josef JaneCek, jednatel — papouscijanecek@seznam.cz

Forpus klub o.s.

- RNDr. Martin Smréek, mistopfedseda — smrcek@zoopraha.cz
Klub chovatell andulek KCHA

- Ing. Svatopluk Vlasak, pfedseda — svatopluk.vlasak@gmail.com
Cesky klub chovatelt korel 4

- Jaroslav Nesvorny, pfedseda — ja.nes@seznam.cz

Cesky klub chovatelt agapornisti CZAC

- Ing. Petr Vopalka, jednatel — aerforce@centrum.cz

- Karel Novak, ¢len vyboru — knpdy@seznam.cz

Klub chovatell bazantt, okr. vod. ptactva a holoubku

- Zbynék Laube, pfedseda — aves@mybox.cz

Spolek chovateld hmyzozravého a plodozravého ptactva SCHHAPP
- Adam Bura, pfedseda - Bura.Adam@seznam.cz

Milan Tyller - tyller@dominant-cz.cz

Komora veterinarnich lékaft

VVU HIugin — MVDr. Zakové&ik

Veterinarni a farmaceuticka univerzita
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